



مصاحبه

زمان چندانی نداشتیم

سیاوش قربانی: تجهیزاتی که به وزنه برداری دادم مختص تمرین نوجوانان بود!



حدود دو، سه هفته پیش فدراسیون وزنه برداری بابت وعده انتخابیاتی که به هیات‌های استانی داده بود برای تجهیز سالن‌های تمرینی آنها بعد از مدت‌ها انتظار با یک تولیدکننده داخلی پای میز قرارداد نشست و پس از عقد قراردادی با این برند نه‌چندان مطرح داخلی، اقدام به سفارش و خرید تجهیزات اختصاصی وزنه‌برداری برای استان‌ها کرد، تجهیزاتی که گویا هنوز کار نگرفته یا مستهلک شد و یا کلاً به درد تمرین وزنه‌برداران نمی‌خورد به همین دلیل شرایط به‌وجودآمده صای اعتراض برخی هیات‌های استانی که دل‌شان را بعد از مدت‌ها نداری به تجهیزات اهدایی فدراسیون خوش‌کرده بودند را درآورد؛ اعتراضی جدی که نهایتاً با واکنش سیاوش قربانی مدیرعامل شرکتی که این تجهیزات را تولید کرده و با فدراسیون قرارداد همکاری منعقد کرده بود همراه شد. قربانی در گفت‌وگو با ایران ورزشنته درباره‌ی این موضوع و مسئولیت شرکت تولیدکننده مشکل ایجادشده رونمایی کرد که سیاوش قربانی پیشکسوت و قهرمان سابق وزنه‌برداری استان مازندران و مدیرعامل شرکت تولیدکننده تجهیزات وزنه‌برداری که برای تجهیز سالن‌های استان‌های سراسر کشور جندی پیش با مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری قرارداد همکاری منعقد کرده بود در خصوص جندوجون قراردادش با فدراسیون و اعتراضات زیادی که بابت بی‌کیفیت بودن تجهیزات اهدایی و مستهلک شدن آنها از سوی هیات‌های استانی مطرح شده است می‌گوید: «اولاً این را باید همین ابتدای صحبتیم بگویم که من همان موقع در قراردادم به مسئولان محترم فدراسیون تأکید کرده‌ام و سوابیل را که به من سفارش دادند فقط مختص تمرین وزنه‌برداران رده سنی نوجوانان است، زیرا هائرتیاز سفارش داده شده به‌هیچ‌وجه تحمل فشار شدید واردشده در تمرینات بزرگسالان و تاز سنگین وزنه‌های تمرینی در تمرینات ارشد سنی را ندارند. من همان موقع که می‌خواستیم

حمله به دز قزاق‌ها

شروع امیدوارکننده بوکس در قهرمانی آسیا

شکست هم برای قزاق‌ها باور نگردنی و عجیب بود. همیشه بوکسورهای ایران مقابل ورزشکاران قزاقستانی شکست خورده‌اند و بعدتر نتوانستند قزاق‌ها را شکست بدهند اما این بار در امارات دانیال شهبخش توانست این کار بزرگ و مهم را انجام بدهد. هرچند در همین مسابقات در جریان مبارزات ۶۴ کیلوگرم، اشکان رضایی در مصاف با «ساقبولین» وزن ۶۰ کیلوگرم به دست آمد که دانیال شهبخش توانست حرف قزاق خود را شکست بدهد و به جمع هشت تیم برتر برسد. بوکسورهای ایرانی همیشه عادت داشتند در مصاف با بوکسورهای قزاق خود را از پیش بازنده بدانند اما این بار شهبخش توانست نابوشکنی کند و نتیجه دیگری را رقم ببزند. سربک بوکسور قزاق در این مسابقه مهم ۲ بر ۲ مقابل دانیال شهبخش شکست خورد و در دور رقابت هاکتار رفت تا به بوکس ایران و قزاقستان یک شوک جدی وارد شود. این پیروزی

گزارش
محسن وظیفه

تیم ملی بوکس قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ از روز دوشنبه به میزبانی امارات آغاز شد. در این مسابقات که در روز نخست تیم ملی بوکس ۵ نماینده روی رینگ داشت، در نهایت ۱۲ برد و باخت نصیب تیم ایران شد. مهم‌ترین برد برای تیم ایران در روزن ۶۰ کیلوگرم به دست آمد که دانیال شهبخش توانست حرف قزاق خود را شکست بدهد و به جمع هشت تیم برتر برسد. بوکسورهای ایرانی همیشه عادت داشتند در مصاف با بوکسورهای قزاق خود را از پیش بازنده بدانند اما این بار شهبخش توانست نابوشکنی کند و نتیجه دیگری را رقم ببزند. سربک بوکسور قزاق در این مسابقه مهم ۲ بر ۲ مقابل دانیال شهبخش شکست خورد و در دور رقابت هاکتار رفت تا به بوکس ایران و قزاقستان یک شوک جدی وارد شود. این پیروزی

سرمربی تیم ملی بسکتبال می‌گوید بازی‌های لیگ برتر ملاک دعوت بازیکنان به اردوی تیم ملی نبوده است. مهران شاهین‌طبع در خصوص حضور تیم ایران در کاپ آسیا گفت: «۱۷ یا ۱۸ خرداد به اردن می‌رویم و با عربستان و قطر بازی خواهیم کرد. این فدراسیون هنوز تصمیم نکرده‌اند اردن به ایران بازگردیم یا زین را بریم.»

سرمربی تیم ملی بسکتبال همچنین گفت: «دوم تا ۷ تیرماه مسابقات انتخابی المپیک است و تیم‌هایی که با آنها در

نیکخواه بهرامی: پاداش‌های المپیک کارشناسی نشده است!

تیم بسکتبال حضور دارند. یک نگاه کوچک به لیست تیم‌هایی که به المپیک نامیدند متوجه می‌شوید ما چه کار بزرگی کردیم. بسکتبال ما امکانات خوبی ندارد. این بحث هم فقط برای الان نیست، حضور در المپیک برای بسکتبال ایران مثل کسب مدال طلاست. برای مثال رشته‌هایی مثل تکواندو و کشتی مال ما هستند و بارها در آنها طلا گرفتیم. با توجه به اهمیتی که به بسکتبال می‌دهند، هر نتیجه‌ای بچه‌ها بگیرند شایان تقدیر است.» نیکخواه‌بهرامی از نحوه پاداش المپیکی‌ها هم گلایه کرد: «من نمی‌دانم چه کسانی این تصمیم را گرفته‌اند. ما کارشناس‌های خوبی کوچک به لیست تیم‌هایی که به المپیک نامیدند متوجه می‌شوید ما چه کار بزرگی کردیم. بسکتبال ما امکانات خوبی ندارد. این بحث هم فقط برای الان نیست، حضور در المپیک برای بسکتبال ایران مثل کسب مدال طلاست. برای مثال رشته‌هایی مثل تکواندو و کشتی مال ما هستند و بارها در آنها طلا گرفتیم. با توجه به اهمیتی که به بسکتبال می‌دهند، هر نتیجه‌ای بچه‌ها بگیرند شایان تقدیر است.»

کاپیتان تیم ملی بسکتبال می‌گوید بک نگاه کوچک به لیست تیم‌هایی که به المپیک نامیدند متوجه می‌شوید ما چه کار بزرگی کردیم. بسکتبال ما امکانات خوبی ندارد. این بحث هم فقط برای الان نیست، حضور در المپیک برای بسکتبال ایران مثل کسب مدال طلاست. برای مثال رشته‌هایی مثل تکواندو و کشتی مال ما هستند و بارها در آنها طلا گرفتیم. با توجه به اهمیتی که به بسکتبال می‌دهند، هر نتیجه‌ای بچه‌ها بگیرند شایان تقدیر است.»

غیبت حدادی در مسابقات بسکتبال انتخابی کاپ آسیا

حامد حدادی ستاره تیم ملی بسکتبال ایران به‌احتمال فراوان مسابقات انتخابی کاپ آسیا مقابل عربستان و قطر را به دلیل مصدومیت از دست خواهد داد. حدادی در تمرین صبح دیروز تیم ملی ضمن تأیید مصدومیت زانوی خود و از بین رفتن غضروف آن اظهار داشت برای بازی وقت دارم و فعلاً تمرکز روی تیم ملی است. بسکتبال ما در کمیته المپیک کرسی ندارد و برای همین هم کمتر به این رشته اهمیت می‌دهند. همین که بچه‌های کادری کردند تا در این سطح قرار بگیریم نشان می‌دهد چه توانایی در این رشته وجود دارد.»

آب از آب تکان نخورد!

دیداری بی‌فایده میراسماعیلی با نایب‌رئیس جهانی جودو

افکنده، پیاگری این است که اتفاق خاصی در جلسه و نشست میراسماعیلی و نایب‌رئیس فدراسیون جهانی جودو در تهران رخ نداده که نیاز به رسانه‌های شدن یا مانور تبلیغاتی داشته باشد؛ یعنی در یک جمله می‌توان گفت حتی با وجود حضور این مقام عالی‌رتبه جهانی در تهران برای جودو آب از آب تکان نخورده و شرایط قبل کماکان پایدار است و دیداری بی‌فایده است. نایب‌رئیس جهانی جودو با نایب‌رئیس جهانی فدراسیون جودو ایران در نشست با نایب‌رئیس جهانی جودو ایران دیدار (نایب‌رئیس جهانی جودو با نایب‌رئیس جهانی فدراسیون جودو ایران دیدار) برگزار می‌کند. نایب‌رئیس جهانی جودو ایران در این دیدار (نایب‌رئیس جهانی جودو ایران دیدار) برگزار می‌کند. نایب‌رئیس جهانی جودو ایران در این دیدار (نایب‌رئیس جهانی جودو ایران دیدار) برگزار می‌کند.

کاوه محرابی رئیس دیارتمان ورزشکاران IOC شد

نماینده بدمیتون ایران در المپیک پکن به‌عنوان رئیس دیارتمان ورزشکاران کمیته بین‌المللی المپیک انتخاب شد. کمیته بین‌المللی المپیک از انتخاب کاوه محرابی بدمیتون‌باز سابق المپیک ایران به‌عنوان مدیر دیارتمان ورزشکاران IOC خبر داد.

سایت کمیته بین‌المللی المپیک نوشت: «کاوه محرابی بدمیتون‌باز ایرانی که سابقه حضور در المپیک ۲۰۰۸ پکن را نیز دارد، به‌عنوان مدیر دیارتمان ورزشکاران انتخاب شد. محرابی متولد ایران است و بیش از شش سال پیش به دیارتمان ورزشکاران کمیته بین‌المللی المپیک پیوست تا مسئولیت تعامل با ورزشکاران و برنامه‌های آنها را برعهده داشته باشد. او با مسئولیت جدید به تقویت حقوق و مسئولیت‌های ورزشکاران کمک می‌کند.»

او پیش از ۱۰ سال تجربه حضور در سازمان‌های ورزشی بین‌المللی از جمله صلح در ورزش و کمیته برگزاری بازی‌های اروپایی باکو در ۲۰۰۸، همچنین در کمیسون ورزشکاران فدراسیون جهانی بدمیتون و کمیسون ورزشکاران واداً عضو بوده است.

خوش‌خبر در فرودگاه ممناعت از بردن ۱۶۵ هزار یورو

کاروان ۲۵ نفره تیم ملی والیبالی مردان در حالی راهی ایتالیا شد که سرباست تیم ملی هنگام خروج از کشور با مشکلاتی مواجه شد. امیر خوش‌خبر، سرباست تیم ملی والیبالی به‌دلیل همراه داشتن ۱۶۵ هزار یورو ابتدا اجازه خروج از کشور را پیدا نکرد. طبق قوانین برای خروج این مبلغ از کشور باید نامه بانک مرکزی صادر شود، اما خوش‌خبر به‌دلیل همراهی نداشتن این نامبر به دلیل طی کردن مراحل قانونی و اداری از سوی مأموران بازداشت شد.

یخچالی: بازیکنان ایران می‌توانند در سطح اول آلمان بازی کنند

ملی‌پوش بسکتبال ایران معتقد است اگر لیگ اروپا داشته باشیم، بتوانیم نتایج بهتری در آسیا برای حضور در المپیک میدان بزرگی است و الان ما پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا را پیش‌رو داریم. در این شرایط کرولتا برنامه‌ریزی سخت است، اما بعد از پنجره سوم چند بازی در زاین داریم. شرایط را تأثیرگذار است و فدراسیون هم تلاش خود را انجام می‌دهد. یخچالی در پاسخ به این سؤال که آیا بعد از رفتن بائرمین، مسئولان تیم روش‌توی برای تمدید قراردادش صحبت کرده‌اند نیز گفت: «هر دو طرف مشخص دادند بائرمین دیگر تنها با تیم نوسن کار کند چون قبل از آن او با ونستوک وتوس هم‌زمان کار می‌کرد. روز آخر، مدیر باشگاه با من صحبت کرد که بهمان، اما فکرمی‌کنم خیلی وقت دارم و فعلاً تمرکز روی تیم ملی است. باشگاه هم مهم است که روی آن فکر می‌کنم.»

لیگ و حتی یک سطح بالاتر یعنی بوندس لیگا هم بازی کنند. اگر لیگ ایران دنبال و رشد می‌کند، تیم‌ها بیشتری در اروپا داشته باشیم.»

افزایش سه سهمیه هندبال زنان آسیا در قهرمانی جهان

زنان ایران با ششمی هم سهمیه جهانی می‌گیرند

فدراسیون جطور می‌گوید سولووچیک اولین مقام رسمی بونگ سوک پارک رئیس کرای فدراسیون جهانی جودو به ایران آمد و با مسئولان ارشد ورزش کشور نیز دیدار و نشست‌های زیادی در تهران برگزار می‌کند. نایب‌رئیس جهانی جودو نیز دیدارهای رسمی از ایران داشته‌اند. این اظهارات برای کار شخصی و بی‌زیست به ایران آمده و در حاشیه آن دیداری هم از فدراسیون جودو داشته که معمولاً امری طبیعی است. شپرش رئیس فدراسیون جهانی جودو درباره‌ی این قبیل مسائل صحبت کند چراکه دانش آن را دارد، با الفاظ حقوقی آشناست و می‌داند برخی صحبت‌ها بار حقوقی دارد. مسئولان فدراسیون در قزاق‌زبانان به‌العزری و رئیس فدراسیون جهانی فرش همیده‌اند، بعد هم رفتند و فدراسیون جهانی شکایت کردند؛ یعنی هم فرش جایزه گرفتند و هم ایران را محروم کردند.»